
ZARZĄDZENIE NR 7/10  

STAROSTY SUWALSKIEGO  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie udostępniania kopii lub wydruków aktów normatywnych lub innych aktów 

prawnych 

 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) zarządza się, co

następuje: 

§ 1. Akty normatywne i inne akty prawne, w tym orzeczenia zawarte w prowadzonych przez

Starostę Suwalskiego zbiorach: 

§ 2. Wysokość opłaty wynosi: 

§ 3. Wpłaty należności dokonuje się z góry w kasie Starostwa Powiatowego w Suwałkach.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Dziennika Ustaw,

2) Monitora Polskiego,

3) Monitora Polskiego B,

4) Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego,

5) przepisów powiatowych,

- udostępnianie są  na wniosek odpłatnie przez Biuro Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego

w Suwałkach. 

1) za udostępnienie arkusza kopii aktu, o którym mowa w § 1 - 0,20 zł  brutto (słownie:

dwadzieścia groszy), 

2) za udostępnienie arkusza wydruku aktu, o którym mowa w § 1 - 0,20 zł  brutto (słownie:

dwadzieścia groszy). 

 

Starosta: 

Szczepan Ołdakowski.  

ID: YWMOL-MCCUI-CPRQW-LQQBE-VUEAM. przyjety. Strona 1 / 1


